

BSJBA ApS, c/o Bodyshop

**Falkoner Allé 21
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 20 34 59 85

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

12. maj 2021

Jannie Brink Christensen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020
(16. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

BSJBA ApS, c/o Bodyshop
Falkoner Allé 21
2000 Frederiksberg

CVR-nr.

20 34 59 85

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive en bodyshop på Frederiksberg.

Selskabets direktion

Jannie Brink Christensen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive en bodyshop på Frederiksberg.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret usædvanlige forhold på grund af Covid-19 restriktioner, som har medført tvunget lukning af butikken i sammenlagt ca. 2½ måned i 2020.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -253.321, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et forbedret driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat COVID-19 restriktioner, som har betydet lukning af butikken i foreløbig ca. 3½ måned i 2021. Om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttoresultat		430.730	662
Personaleomkostninger	1	-593.912	-597
Afskrivninger		<u>-92.676</u>	<u>-91</u>
Resultat af primær drift		-255.858	-26
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger		<u>-69.463</u>	<u>-52</u>
Resultat før skat		-325.321	-76
Skat af årets resultat		<u>72.000</u>	<u>15</u>
Årets resultat		<u>-253.321</u>	<u>-61</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	55
Overført resultat		<u>-253.321</u>	<u>-116</u>
		<u>-253.321</u>	<u>-61</u>

BALANCE 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		519.871	596
		<u>519.871</u>	<u>596</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		147.487	147
		<u>147.487</u>	<u>147</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>667.358</u>	<u>743</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Varelager		927.130	890
		<u>927.130</u>	<u>890</u>
Likvide beholdninger		<u>206.001</u>	<u>326</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.133.131</u>	<u>1.216</u>
Aktiver i alt		<u>1.800.489</u>	<u>1.959</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-50.729	203
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	55
Egenkapital i alt		<u>74.271</u>	<u>383</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.000</u>	<u>76</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		492.452	247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		962.690	1.103
Selskabsskat		7.782	68
Anden gæld		259.294	82
		<u>1.722.218</u>	<u>1.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.722.218</u>	<u>1.500</u>
Passiver i alt		<u>1.800.489</u>	<u>1.959</u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	202.592	55.300	382.892
Udbetalt udbytte			-55.300	-55.300
Overført af årets resultat		-253.321	0	-253.321
Egenkapital 31. december	125.000	-50.729	0	74.271

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	576.332	585
Sociale omkostninger	17.580	12
	<u>593.912</u>	<u>597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1,6</u>	<u>1,6</u>

2. Eventualposter m.v.

Ingen

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet pant for bankmellemværende ved skadesløsbrev tkr. 1.500 med pant i virksomhedens aktiver, herunder indretning af lejede lokaler samt varelager, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.447.
